
Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne 6. 8. 2018 

 

Přítomni: Hlavatý Matěj, Tůma Martin, Hlavatý Martin, Šturmová Martina, Aleš Festa 

Omluveni: Monika Portíková, Veronika Nálevková 

Ostatní nepřítomni: 0 

Veřejnost: dle prezenční listiny 

Ověření zápisu: Tůma Martin, Hlavatý Martin 
 
Zapisovatel: Martina Šturmová 

 

    Program jednání: 

1/ Obecní cesty – opravy 
2/ Hospoda Dupačka a obecní byt – opravy 
3/ Kanalizace – pokračování prací 
4/ Dětský den 
5/ Územní plán – připomínky 
6/ Mimořádná inventura 
7/ Změna smlouvy – dodatek (byt, hospoda) 
8/ Podkrkonoší – hotové projekty  

Hlasování o programu: 

   Pro: 5                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

     1/ Obecní cesty – opravy 

Obec Tetín se rozhodla vytvořit plán etap na opravu silničních komunikací v obci Tetín.  

1. etapou je oprava cesty okolo hřiště ve Vidoni – místostarosta osloví dodavatele materiálu a prací na opravu, 
oprava proběhne do konce měsíce září 

2. etapou je oprava cesty u lesa Horka – místostarosta oslaví dodavatele materiálu a prací na opravu, oprava 
proběhne do konce měsíce říjen 

3. etapou je oprava cesty návsi v Tetíně – starosta a místostarosta osloví firmu, která zajistí opravu návsi, termín 
opravy ještě není určen.  

Další etapy budou projednány po skončení oprav těchto úseků. 

Hlasování: 

   Pro: 5                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo program etap oprav silničních komunikací v obci Tetín 

2/ Hospoda Dupačka a obecní byt – opravy 

 Starosta obce Tetín informoval zastupitele o průběhu rekonstrukce hospody Dupačka a bytu.  

Hlasování: 

   Pro: 5                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín bylo informováno o opravách v hospodě Dupačka a v bytě.  



3/ Kanalizace – pokračování prací 

 Starosta obce informoval ZO o pokračování prací na kanalizaci. Společnost Arrows zpracovala průběh 
prací o získání dotace z programu Královéhradeckého kraje. Dotace bude vypsána v prosinci 2018 a 
ukončena v břenu 2019.  

ZO Tetín bylo informováno o průběhu prací ohledně kanalizace. 

4/ Dětský den 

Kulturní výbor informoval o přípravách dětského dne (Rozloučení s prázdninami), který proběhne 
dne 1. 9. 2018 v sobotu od 14:00. Tato akce proběhne za pomocí hasičů obce Tetín. 

ZO Tetín bylo informováno o dětském dnu. 

5/ Územní plán - připomínky 

Obec Tetín obdržela připomínky k územnímu plánu, který nechává vyhotovovat. Tyto připomínky 
budou po schválení předány do ORP Hořice.  

převedení p.č. 180 v k.ú. Tetín z trvale travnatého porostu na stavební parcelu 
 převedení p.č. 181 v k.ú. Tetín ze zemědělského půdního fondu na stavební parcelu a to 40 m od 
cesty a 20 m od sousedního pozemku p. č. 180 v k. ú. Tetín 
 převedení p.č. 231/2 v k.ú. Tetín z trvale travnatého porost na stavení parcelu 

Hlasování: 

   Pro: 5                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo všechny připomínky ke změnám využití typu pozemku a budou předány do ORP Hořice. 

6/ Mimořádná inventura 

Starosta obce vyhlásil mimořádnou fyzickou inventuru pro kontrolu majetku obce Tetín, tento 
majetek bude porovnán se stavem, který se vede v inventuře obce Tetín.  

Členové komise shledali, že v majetku obce se vede veliké množství položek, které již neodpovídají 
stavu, který by sloužil k jeho využití a z tohoto důvodu bude nepotřebný majetek vyřazen. 

Na vyřazování majetku budou vypsány brigádnické hodiny, které se stanoví na další schůzi ZO Tetín 
3. 9. 2018. 

ZO Tetín bylo informováno o mimořádné inventuře.  

7/ Změna smlouvy (hospoda, byt) – dodatek 

Starosta obce v návaznosti na mimořádnou inventuru navrhl zastupitelstvu vytvoření dodatku, který 
bude odpovídat skutečnému stavu majetku, který je propůjčen pronajímateli těchto prostor. 

Hlasování: 

   Pro: 5                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín souhlasilo s vytvořením dodatku ke smlouvám bytu a hospody Dupačka. 

8/ Podkrkonoší hotové projekty 

Starosta obce Tetín, jakožto i člen správní rady Podkrkonoší informoval o vyhotovených projektech 
spolkem Podkrkonoší. Vyhotovené projekty jsou k nahlídnutí v knihovně obce Tetín.  



ZO Tetín bylo seznámeno s vyhotovenými projekty spolkem Podkrknoší. 

 

Usnesení: 

1/ ZO Tetín schválilo program etap oprav silničních komunikací v obci Tetín 

2/ ZO Tetín bylo informováno o opravách v hospodě Dupačka a v bytě.  

3/ ZO Tetín bylo informováno o průběhu prací ohledně kanalizace. 

4/ ZO Tetín bylo informováno o dětském dnu. 

5/ ZO Tetín schválilo všechny připomínky ke změnám využití typu pozemku a budou předány do ORP Hořice. 

6/ ZO Tetín bylo informováno o mimořádné inventuře.  

7/ ZO Tetín souhlasilo s vytvořením dodatku ke smlouvám bytu a hospody Dupačka. 

8/ ZO Tetín bylo seznámeno s vyhotovenými projekty spolkem Podkrknoší. 

 

Zapsala: Šturmová Martina                                                     Ověřil: Aleš Festa, Martin Hlavatý 

 

Schválil: Hlavatý Matěj 

V Tetíně 6. 8. 2018 


